Sepan cuantos este privilegio vieren y oyeren, como
Nos Don Sancho, por la gracia de Dios, Rey de Castilla,
de Toledo, de Ledn, de Galicia, de Sevilla, de Cérdova,
de Murcia, de Jaen e del Algarve; Viemos privilegio del
Rey D. Alfonso, nuestro padre (que Dios perdone) fecho
en esta guisa. Sepan cuantos este privilegio vieren e
oyeren, como Nos Don Alfonso, por la gracia de Dios,
Rey de Castilla, de Ledn, de Toledo, de Galicia, de Se-
villa, de Cordova, de Murcia, de Jaen e del Algarve.
Viémos privilegio del Rey D. Alfonso, nuestro visabuelo,
fecho en esta guisa. Per praesens scripfum, tam prae-
sentibus, quam futuris notum sit atque manifestum,
guod ego Aldefonsus Dei gratia; Rex Castellae et Toleti
una cum uxore mea a Leonore Regina, et cum filiis meis
Fernando et Enrico, libenti animo et uoluntate sponta-
nea facio chartam et donationis, concessionis, confir-
mationis, et estabilitatis uobis meis popularibus de Sanc-
to Vicentio, proesentibus et futuris, perenniter duratu-
ram; dono itaque vobis et concedo forum de Sancto Se-
basfiano, quantum ad illud, scilicet, quod wos uicini Vil-
lae dare debetis; sed las Rascas, et Sal, et Trosselli, qui
ibi arribauerint, arribent ad illum forum, ad quod arri-
bant in Sancto Andraco, Do etiam uobis aguas de Deva
et de Nampsa, ad piscandum in illis, salvis directuris
militum, ita quod detis domino, qui de me honorem te-
nuerit, decimas piscium quos ibi prendideritis, et quod
faciatis ibi napsas quomodo forum est et consuetudo.
Do etiam nobis la Barquera, cum toto suo termino, et
cum omnibus pertinenfiissuis. Do etiam vobis el Arena,

X1V,
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quae es grangia de Sancto Pefrode Cardenia, ef do uobis
illud de Valle et de Serras quod emi cum omnibus per-
tinentiis suis, et do uobisillud de Casa, quantumibi te-
nebat Sancta Maria del Tejo, quod ego dederam pro
huereditate Munioni Didaci. Do efiam uobis de los Co-
[lados ad insum versus Sancfum Vicentium. Haec in-
quam omnia supra dicta do vobis pro haereditate et
pro termino et mando quod labores quos ibi feceritis
continuos faciatis, postea uero, secundum quod gentes
venerint ad populandum, quaeram ego quomodo magis
adam, et est sciendum, quod dono Eclesiam Michaeli
scriptori dilecto omnium meo ita quod Episcopus habeaf
ibi suam tertiam, et Michael habeat ibi alias duas tertias
omnibus diebus uitae suae, et Michael debet facere Ecle-
siam, et prouidere illi in clericis, luminariis, campanis,
vestimentis, ef omnibus necesariis.